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Zlikwidowany skład papierosów z przemytu. Zatrzymany
pojazd ze specjalną skrytką do ich przewożenia

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej zlikwidowali kolejny skład
nielegalnych wyrobów tytoniowych, zatrzymując ponad 7 000 paczek pochodzących z
przemytu papierosów oraz służący do ich transportu samochód, ze specjalnie
skonstruowaną skrytką.Dotarcie do miejsca składowania nielegalnych papierosów oraz ich
zatrzymanie, to efekt działań prowadzonych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej na
terenie powiatu gliwickiego. Magazyn, a zarazem miejsce sprzedaży pochodzących z
przemytu wyrobów tytoniowych znajdowało się na terenie prywatnej posesji w Knurowie.
W trakcie jej przeszukania funkcjonariusze ujawnili łącznie 7 184 paczki papierosów,
głównie z białoruskimi i rosyjskimi znakami skarbowymi akcyzy, wartości szacunkowej 65
000 zł. Papierosy znajdowały się w garażu oraz dwóch samochodach: terenowym i
dostawczym, należących do właściciela posesji #8211; 60-letniego obywatela Polski.
Ponad połowa (4 320 paczek) została znaleziona w samochodzie dostawczym. Ukryte tam
były w specjalnej skrytce, którą tworzyła podwójna ściana między kabiną pojazdu, a
przestrzenią ładunkową. Tak przerobiony pojazd wykorzystywany był prawdopodobnie do
przewozu papierosów ze wschodniej Polski (gdzie trafiały po przemyceniu) - na Śląsk. 60-
latek przyznał się do własności nielegalnego towaru, zgodził się na jego przepadek i
wystąpił z wnioskiem o dobrowolne poddanie się karze. Mężczyźnie przestawiono zarzut
popełnienia przestępstwa skarbowego. Ujawnione papierosy oraz przerobiony pojazd
zatrzymano. W tej sprawie prowadzone są dalsze czynności i wyjaśnienia.To drugi w tym
miesiącu magazyn nielegalnych wyrobów akcyzowych zlikwidowany przez Straż
Graniczną w powiecie gliwickim. Przeszło dwa tygodnie wcześniej funkcjonariusze
zabezpieczyli prawie 21 000 paczek nielegalnych papierosów, a ponadto prawie 330
litrów nielegalnego alkoholu. Nielegalny towar został ujawniony na terenie posesji
należącej do 49-letniej kobiety, wynajmowanym przez nią garażu oraz należącym do niej
samochodzie osobowym. Wartość zabezpieczonego wtedy towaru szacuje się na ponad
200 000 złotych.


